２０２５年５月３０日

お客さま各位

トマト住宅ローンセンター岡山の移転先の所在地決定について

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、２０２５年２月４日付にてトマト住宅ローンセンター岡山の移転をお知らせしており、

この度、移転先の所在地が以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

 当社は、今後ともお客さまの利便性向上を目指して、店舗ネットワークの整備・拡充に取り

組んでまいります。

敬 具

記

１ 移転日 ２０２５年６月５日（木）

２ 所在地 〒７００－０９７１岡山市北区野田二丁目１４番２５号

３ 電話番号 ０８６－２４５－３３２３ （変更ございません）

４ FAX 番号 ０８６－２４５－３３１４ （変更ございません）

以 上